

Data Emissão: 17/06/2025		Página : 1/2					
 CODEG CIA DE MELHOR E DES URB Guarapari Departamento de Compras RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15 CEP: 29210-442 - SOL NASCENTE - GUARAPARI/ES CNPJ: 30.738.033/0001-02 Fone/Fax: (27) 3361-1167 Email: codeg.contab@uol.com.br Site: http://www.guarapari.es.gov.br		AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 53/2025 1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria					
Mod. DISPENSA POR LIMITE		Nro. 29/2025	UG CODEG				
Números RC's	32 / 2025						
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso						
67.398,00	SESSENTA E SETE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS						
Fornecedor 008615 REAL COMÉRCIO E SERVIÇOS Nome Fantasia REAL COMÉRCIO - ROZINEIA DE AZEREDO Endereço RUA JOUBERT COSTA 339 Bairro ITAPUÃ Cidade VILA VELHA Estado ES Cep 29101-545 CNPJ/CPF 51.156.960/0001-86 Telefone (27) 3289-9386 Fax Email realcomercioes@gmail.com Banco Agência/Conta							
Condição Pagto Prazo Entrega Local Entrega RUA PROF CICI GAIGHER 15 Bairro Entrega SOL NASCENTE Cep Entrega 29210-442 Unidade a Retirar Fonte de Recursos/Convênio RECURSOS PROPRIOS Observação							
Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa				
00300931/2025	401.028.001.002.003	00340/2025 R\$ 67.398,00	262 401.028.257520054.1310 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO				
GERENCIA DE ILUMINAÇÃO PUBLICA							
Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
11	1.01.44.0534.0	UN	15,000	.	62,9000	943,50	
ANTI-RESPINGO C/SILICONE LT 280g							
4	1.01.44.0527.8	RL	20,000	.	266,9000	5.338,00	
CABO FLEXÍVEL 2,5 MM Y BRANCO RL							
5	1.01.44.0528.6	RL	20,000	.	266,9000	5.338,00	
CABO FLEXÍVEL 2,5MM Y PRETO RL							
6	1.01.44.0529.4	RL	20,000	.	265,9000	5.318,00	
CABO FLEXÍVEL 2,5MM Y VERDE RL							
7	1.01.44.0530.8	RL	20,000	.	484,9000	9.698,00	
CABO FLEXÍVEL 4,0MM Y AZUL RL							
8	1.01.44.0531.6	RL	20,000	.	440,9000	8.818,00	
CABO FLEXÍVEL 4,0MM Y BRANCO RL							
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda.				Usuário : BREND0.SAITHE			

Data Emissão: 17/06/2025		Página : 2/2															
 CODEG CIA DE MELHOR E DES URB Guarapari Departamento de Compras RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15 CEP: 29210-442 - SOL NASCENTE - GUARAPARI/ES CNPJ: 30.738.033/0001-02 Fone/Fax: (27) 3361-1167 Email: codeg.contab@uol.com.br Site: http://www.guarapari.es.gov.br		AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 53/2025 1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria															
Mod. DISPENSA POR LIMITE		Nro. 29/2025	UG CODEG														
Números RC's	32 / 2025																
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso																
67.398,00	SESSENTA E SETE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS																
<table><tr><td>9</td><td>1.01.44.0532.4</td><td>RL</td><td>20,000</td><td>.</td><td>510,9000</td><td>10.218,00</td></tr><tr><td colspan="7">CABO FLEXÍVEL 4,0MM Y PRETO RL</td></tr></table>				9	1.01.44.0532.4	RL	20,000	.	510,9000	10.218,00	CABO FLEXÍVEL 4,0MM Y PRETO RL						
9	1.01.44.0532.4	RL	20,000	.	510,9000	10.218,00											
CABO FLEXÍVEL 4,0MM Y PRETO RL																	
<table><tr><td>1</td><td>1.01.44.0524.3</td><td>KG</td><td>100,000</td><td>.</td><td>97,9000</td><td>9.790,00</td></tr><tr><td colspan="7">ELETRODO DS 308 AÇO INOX 2,50 300X2</td></tr></table>				1	1.01.44.0524.3	KG	100,000	.	97,9000	9.790,00	ELETRODO DS 308 AÇO INOX 2,50 300X2						
1	1.01.44.0524.3	KG	100,000	.	97,9000	9.790,00											
ELETRODO DS 308 AÇO INOX 2,50 300X2																	
<table><tr><td>2</td><td>1.01.44.0525.1</td><td>UN</td><td>10,000</td><td>.</td><td>139,9000</td><td>1.399,00</td></tr><tr><td colspan="7">LAMPADA LED 6.500K</td></tr></table>				2	1.01.44.0525.1	UN	10,000	.	139,9000	1.399,00	LAMPADA LED 6.500K						
2	1.01.44.0525.1	UN	10,000	.	139,9000	1.399,00											
LAMPADA LED 6.500K																	
<table><tr><td>3</td><td>1.01.44.0526.0</td><td>UN</td><td>100,000</td><td>.</td><td>45,9000</td><td>4.590,00</td></tr><tr><td colspan="7">LÂMPADA LED BULBO 30W</td></tr></table>				3	1.01.44.0526.0	UN	100,000	.	45,9000	4.590,00	LÂMPADA LED BULBO 30W						
3	1.01.44.0526.0	UN	100,000	.	45,9000	4.590,00											
LÂMPADA LED BULBO 30W																	
<table><tr><td>10</td><td>1.01.44.0533.2</td><td>RL</td><td>25,000</td><td>.</td><td>237,9000</td><td>5.947,50</td></tr><tr><td colspan="7">MANTA LÍQUIDA BRANCA 18L</td></tr></table>				10	1.01.44.0533.2	RL	25,000	.	237,9000	5.947,50	MANTA LÍQUIDA BRANCA 18L						
10	1.01.44.0533.2	RL	25,000	.	237,9000	5.947,50											
MANTA LÍQUIDA BRANCA 18L																	
Total						67.398,00											
Nota : - Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos. - Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo. - Horário de entrega das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 horas. - NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO. - Atenção Fornecedores: Prazo de Pagamento: 30 DIAS. As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento. RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15 - SOL NASCENTE Fone: (27) 3361-1167 Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuízo das demais sanções previstas. - ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<<																	
Autorizo o Fornecimento, GUARAPARI/ES, 17 de junho de 2025 Autorização da Compra																	
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : BREND0.SAITHE																	